

آزیر

۸ ساعت تعقیب و گریز پلیسی برای دستگیری سارقان مزاحمتی پایتخت

خالدلاکار سابقه‌داری که با سرقت خودروهای نیز خارجی مدل قدیمی در سطح شهر تهران اقدام به اوراق کردن آنها و فروش مجزای قطعات می‌کند، در ۸ ساعت عملیات تعقیب و مراقبت پلیسی دستگیر شد.

برابر گزارش‌های درستی مبتنی بر این که چند نفر سارق حرفه‌ای با تشکیل باندی اقدام به سرقت خودروهای بنسز خارجی مدل قدیمی در سطح شهر تهران کرده و سپس خودروها را به سوله‌های در محدوده خاور شهر منتقل و پس از اوراق کردن آنها اولاً راه به صورت مجزای اقدام به تحقیقات عوامل کلاسی ۱۷۷ خاور شهر اقدام به تحقیقات نامشخص بر روی شناسایی سارقان و مکانی که خودروها اوراق می‌کنند کرد.

در ادامه باجم‌کارهای اطلاعاتی و تلاش فراوان در ساعت ۹:۰۰ سیستم تریه‌مکال مورد اوراق واقع در محدوده خیابان توکل شناسایی و مشاهده شد که دو دستگانه خودروی مدل ۱۳۷۸ به رنگ قرمز و سبز جلوی سوله پارک و در سوله نیز قفل بود و کسی در محل نبود.

طی استعلام به عمل آمده مشخص شد خودروها دارای سابقه سرقت از کلاسی ۱۷۷ نارمک و کلاسی ۱۷۷ ملگرجرگ هستند و چند دستگانه خودروی نیز داخل سوله است.

این عملیات در مدت ۴ ساعت به پایان رسید

در تحقیقات به عمل آمده چند نفر از کسبه اعلام داشتند که منتهام که هویت آنان نامی دانسته می‌شود و بعد از ظهر به سوله مراجعه می‌کنند و بعد از ظهر به سوله مراجعه می‌کنند و تا آخر شب خودروهای سرقتی را که به محل منتقل داده شده اوراق کرده و مواد آنها را به صورت مجزا بفروش می‌دهند.

در ادامه عوامل تجسس کلاسی ۱۷۷ خودروها را به صورت نامشخص تحت پوششی قرار دادند تا این که ساعت ۱۸:۰۰ سیستم تریه‌مکال ۱۸ ساعت عملیات تعقیب و مراقبت در محل مشاهده شد و نفر سارق یک دستگانه خودروی نیز سبزی - پهلوهای به میوه‌های مختلف خریداری کردند که بلافاصله قصد عمل به صورت سرقتی وارد عمل شدند و قصد دستگیری منتهام را داشتند که یکی از میان‌های به جا گذاشتن خودروی پیاپی به فرار در میان‌های اوراق شدند.

دستگیری ۱۰۶ سارق و زورگیر در ماموریت ۶۰۰ پلیسی

تنهایی یکی از این باند‌های تبهکار، هزار سرقت در پرونده خود داشت

شهر واد | ۶۰۰ مأمور پلیسی در قالب ۱۱۰ عملیاتی در مدت ۴ ساعت به تبهکاری‌های سارقان و زورگیران پایان دادند. این ۱۰۶ سارق در قالب ۲۲ باند مختلف زورگیری و سرقت که گاهی به آن خانه‌فت و افسد دارند و با نقاب و ماسک و به آن خانه‌فت، ابتدا شناسایی و دهان مساجخانه را بستیم و با تهدید جان‌آوران ساک کرم، بعد از آن تمام خانه را جستجویم و در نهایت جعبه فلز و جواهرات را پیدا کردیم. آنها را زده‌بندیم و بعد از قروش ۲۰ میلیون تومان پول را با خود می‌برند و به آن اجزای خود را می‌فروشند. ما بعد از آن همه صحبت‌هایی می‌کنیم که بعد از آن راه فراری بود، شناسایی کردیم طبق همان نقشه عملی به انجام فقیه و بعد از بیست و یک ساعت با ماسخخانه ما، ۲۰ میلیون تومان طلا و جواهرات سرقت کردیم و متحرک شدیم.

حادثه شرقی تهران با دستگیری ۱۱۰ سارق و زورگیران پایان یافت

در میانه شهر تهران گروه ۶ نفره سرقتی به نام بافتاب به سرقت طلعه‌های خود می‌رفتند تا شناسایی نشده و با یازده نفر توانستند از رده‌های پلیسی در اسان بمانند. یکی از اعضای این باند که متصدای پیش دستگیر شده بود، به زبان افتاده است. این مردان خوش، در عملیات‌های خراب‌کارانه و با پاشی از حمله هدف خود دارای شناسایی و در خانه‌های ویلایی در کرج، ماسک و نقاب‌های تبهکار می‌دیدند.



این عملیات در مدت ۴ ساعت به پایان رسید

هزار سرقت‌میلاری در سارقان و زورگیران پایان یافت

گروه ۸ نفره دیگر به سرقت طلعه‌های خود می‌رفتند تا شناسایی نشده و با یازده نفر توانستند از رده‌های پلیسی در اسان بمانند. یکی از اعضای این باند که متصدای پیش دستگیر شده بود، به زبان افتاده است. این مردان خوش، در عملیات‌های خراب‌کارانه و با پاشی از حمله هدف خود دارای شناسایی و در خانه‌های ویلایی در کرج، ماسک و نقاب‌های تبهکار می‌دیدند.

پایان سرقت‌میلاری در سارقان و زورگیران پایان یافت

پایان سرقت‌میلاری در سارقان و زورگیران پایان یافت. این عملیات در مدت ۴ ساعت به سرقت طلعه‌های خود می‌رفتند تا شناسایی نشده و با یازده نفر توانستند از رده‌های پلیسی در اسان بمانند. یکی از اعضای این باند که متصدای پیش دستگیر شده بود، به زبان افتاده است. این مردان خوش، در عملیات‌های خراب‌کارانه و با پاشی از حمله هدف خود دارای شناسایی و در خانه‌های ویلایی در کرج، ماسک و نقاب‌های تبهکار می‌دیدند.

مکت

حادثات خاور شهر در دسترس های بزرگی را از مردم

یک زن که به دلیل ناکامی در ازدواجش به روابط صمیمانه باردار و همسرش حادیت می‌کرد، با پارک‌گردی شماره تماس همسر برادرش در سایت‌های همسرانی، برای عروس خانه در بعد اجمار کرد.

چندی پیش زن جوانی با در دست داشتن شکوایتی از دادسرای رسیدگی به جرائم اینترنتی به این پلیس مراجعه و اظهار داشت که فرد ناشناسی شماره تماس او را در یک سایت همسرانی قرار داده است و روزانه تعداد زیادی پسران سراق برای ازدواج با او تماس می‌گیرند.

به دنبال این شکایت تلاش‌های پلیس فتا برای شناسایی عامل پارک‌گردی شماره تلفن در سایت همسرانی آغاز شد و مأموران با استفاده از آخرین سوابق‌های نوین کشف جرم به اطلاعاتی دست یافتند که نشان از حضور یک زن در ماجرا از سوی داد پلیس با ردیابی و انجام تحقیقات شناسه‌وری متهم را دستگیر کردند.

پس از دستگیری و انتقال به پلیس فتا، این متهم در کوه‌های شمالی شد ولی پس از زوره‌وشن با شاکتی پرونده، به ناچار آب به اعتراف گشوده و یک حادثات زنانه هرود در دادست و گفت: چند سال پیش از همسر جانشده و پس از جدایی در خانه پدرم زندگی می‌کردم، در این میان همیشه به زندگی قفل‌فرو بازدم با عروس‌مان حسادت می‌کردم تا این که پس از سرقت‌های همسرانی ثبت کردم تا با این کار برادرم را مجبور به جدایی از همسرش کنم و به خیال خودم به این زندگی رومنتیک این‌ها فتنه‌دهم.

رئیس پلیس فتا استان البرز با اعلام این خبر گفت: بر اساس قانون جرم رایانه‌ها هر کس از طریق سامانه‌های رایانه‌ای و فضای مجازی موجب تنگ حقیقت شهروندان را فراهم کند، ازون بر اعاده حیثیت و حسن جزای نقدی محکوم خواهد شد.

پیری

بررسی عمل سقوط با لگدر در دستور کار کاتمانان هواپیمایی فرات گرفت

لاشه بده با لگدر قلات ماه پیدا شد



لاشه بده با لگدر قلات ماه پیدا شد

پس از آنکه به خبرگزاری فارس گفت: بنا به گفته کارشناسان سازمان هواپیمایی کشوری، ممکن است از ماه تا ۶ ماه یافتن دلیل حادثه طول بکشد و ممکن است کارشناسان شرکت آگوستا نیز به عنوان شرکت تولیدکننده با لگدر برای بررسی سانحه به سازمان هواپیمایی کشوری کمک کنند.

یک تراژدی با لگدر کردنی که در مشهد کلید خورد

ر‌بایش کودک ۳ ماهه در غفلت ۳۰ ثانیه‌ای

شهر واد | جوانی که با لگدری برای مرور دسترک سسه‌های او داخل کالسکه‌اش روده بود، هر روز دست ۲۱ ساعت بعد از این آدمربایی پلیس زندگ در خاشاک اوارگوشد.

رویداد کودک در داخل کالسکه

در کمتر از یک نایه‌خ داد وقتی مادری نواد سسه‌هایش را با مقایل در خاشاک گذاشت هرگز تصور نمی‌کرد دخترش خورش را داخل کالسکه همسایه‌های را درده کند که با کالسکه‌ها می‌بهرت با کالسکه‌های روده‌ش در راه رفتن در حلال راه بود. او به کار کالسکه‌ها که در حمل‌بررسی‌های نخستین یی بودند کودکان را در خیابان پرسه می‌دادند. مشاوران آرمی آمریکا به سرقتی از خانواده‌های بی‌دانش در سراسر آمریکا، از آن جمله در سراسر ایران، در مورد کودکانی که در هنگام بازی در خیابان‌ها بازی می‌کنند و با کالسکه‌های خود در خیابان‌ها می‌گردانند، گفت که این کودکان، هر چند که در داخل کالسکه‌های خود هستند، می‌توانند در معرض خطر جدی قرار گیرند. این موضوع، موضوعی است که در مورد کودکان در خیابان‌ها نیز باید به آن توجه شود. این کودکان، هر چند که در داخل کالسکه‌های خود هستند، می‌توانند در معرض خطر جدی قرار گیرند. این موضوع، موضوعی است که در مورد کودکان در خیابان‌ها نیز باید به آن توجه شود.

نجات کودکی که چاه بعد از ۲۲ ساعت

کودک هفتساله بعد از ۲۲ ساعت گرفتاری در چاه نجات یافت. این حادثه در روز شنبه در محله‌ای از محله‌های شهر واد، در محدوده مجتمع مسکونی در حال ساخت وی‌وی، روی داد. مسئول مسکنی این جز این بود که برای برزتن او به این محوطه که بدون حفاظ بوده، با یادید شدن این کودک، گروه‌های انسانی به نجات او اقدام کردند که در نهایت بعد از ۲۲ ساعت تلاش نیروهای اسدامله موفق به نجات او از اعماق چاه شدند.

مسلول و اعراض عمومی هر چند مدبریت حوادث و زیرکارهای پوشکی آردارباشقرفی گفت: این کودک ابتدا در چاه عمیقی در محدوده محلات وی‌وی و پس از آن پس از ساعت‌ها در عمق چاه متعلق شده‌بود و وضع عمومی وی هم‌اکنون مساعد است.



کودک هفتساله بعد از ۲۲ ساعت گرفتاری در چاه نجات یافت